CONSORZIO DI BONIFICA 4 —- CALTANISSETTA

Determina del Direttore generale n. 190 del 1 dicembre 2016

Oggetto: Contratto fornitura servizio di energia elettrica — Liquidazione fatture Enel
s.p.a. periodo ottobre 2016.
IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno uno (1) del mese di dicembre in Caltanissetta,
nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore
Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTE le fatture relative alla fornitura di energia elettrica per il mese di ottobre

2016 per gli impianti a servizio degli acquedotti e per i locali ufficio:

n. 2759869785 del 14 novembre 2016 € 286,24
n. 2759869783 del 14 novembre 2016 € 85.57
Sommano € 371,81
n.2759869784 del 14 novembre 2016 € 5943
n.2759869788 del 14 novembre 2016 € 29389
n.2759869787 del 14 novembre 2016 € 75,65
n.2759869775 del 14 novembre 2016 € 3455
n.2759869778 del 14 novembre 2016 € 49,00
n.2759869786 del 14 novembre 2016 € 35735
n.2759869776 del 14 novembre 2016 € 2740
n.2759869780 del 14 novembre 2016 € 2740
n.2759869777 del 14 novembre 2016 € 1.268.97
Sommano € 1.607,64
Totale €1.97945

ACCERTATA la regolarita delle stesse;

RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;




DETERMINA
LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in narrativa relative
alla fornitura di energia elettrica periodo ottobre 2016 per I’importo complessivo di €
1.979.,45;
IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € 1.607,64 al cap. 461 ¢ per la

differenza di € 371,81 al cap. 139 del bilancio corrente esercizio

IL DIRETITORE GENERALE

0/ (D.ssa Maria Vitale)
/’y(/-f /Sﬁ -
1/

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa (K',eﬂﬁ/g%neﬂa)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale
di questo Consorzio dal giomo 2 dCaue 2aig. al

IL. CAPO SETTORE
E AFFARI GENERALI

Origna Paterno)

¢

| e o




